ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

VZO7.20/0 ъ /63
Об исключении из Перечня, организаций,
предоставляющих путевки для детей
работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания

В соответствии с п. 14 Порядка включения организаций в Перечень организаций,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, и оплаты части стоимости путевок организациям,
предоставляющим путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, утвержденного распоряжением Комитета по образованию от
23.01.2019 № 212-р «О мерах по реализации постановления Правительства
Санкт-Петербурга от 15.03.2012 № 242», на основании служебной записки старшего
инспектора отдела по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи Комитета по
образованию Никитиной Марии Васильевны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей
работающих граждан, за исключением лагерей дневного пребывания (далее -  Перечень), и
расторгнуть в одностороннем порядке Договоры о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр
оздоровления и отдыха «Молодежный» (далее -  Договор):

• ООО «АСГАРД» - ГУП РО «ОК «Дон» - ГУП РО «ОК «Дон» (Договор ДРГ
№ Д-12/121 от 01.02.2019);

• ООО «Ника-М» - ГАУ ВО ДСОЛ «Старт» - ДСОЛ «Старт» (Договор ДРГ
№ С-42/181 от 01.02.2019).

2. Разместить на сайте www.coo-molod.ru настоящий приказ и Перечень с учетом
внесенных изменений.

Директор Л.В. Воспякова

http://www.coo-molod.ru